25 Habitabatq — et Israel absq timore ullo

4 Reg 14 12 Percussusq est — corā Isr [2 P 25 22]

17 19 nec ipse — custodivit mandata Dni D s

25 21 Jer 52 27 translatus est — .. [48 A]

2 Par 17 5 et dedit omnis — manera Josaphat

20 13 Omnis vero — stabat coram Domino

18 et — et.. cederunt proni in terram

24 — cum venisset ad speculum.. vidi..

23 8 Fecerunt.. levita et universus — juxta

25 19 cur.. provocas, ut cadas et tu, et — ?

32 33 celebravit ej [Ezechiel] exequias univ —

35 24 et univ — et Jerus luxer eum [Josiam]

2 Esd 12 43 lætitatus est — in sacerdotib et levitis

13 12 omnis — apporbat decimam frumenti

Ps 59 9 Ephraim fortitudo capitis m.. — rex meus

107 9 Ephraim susceptio capitis m.. — rex m

Jer 3 7 Et vidit prævaricatrix soror ejus —

8 non timuit prævaricatrix — soror ejus

10 non est reversa.. — in toto corde suo

13 19 translata est omnis — transmigratione

28 6 In diebus illis salvabitur — [33 16]

26 19 Numquid morte condemnavit eum [Mi-
cheam] Ezech rex Juda et omnis — ?

51 5 non fuit viduatus Israel et — a Deo suo

Ezec 27 17 — et terra Israel.. institores tui [Tyre]

Ose 4 15 non delinquit saltem —

5 13 et vidit Ephraim.. et — vinculum suum

Zach 12 2 sed et — erit in obsidione ctra Jerusalem

Mal 2 11 Transgressus est — , et abominatio..

Judas [18 A; 43 N; 49 D]

Deut 27 12 stabunt ad benedicendū.. Simeon, Levi, —

Judic 1 2 Dixitq Dnus : — ascendet.. tradidi terrā

3 ait — Simeoni fratri s : Ascende mecum

4 Ascenditq — , et tradidit Dnus Chananæū

10 Pergensq — contra Chananæū.. peccusit..

17 Abiit.. — cum Simeone.. et peccusert..

18 Cepitq — Gazam.. Ascalonē atq Accaron

20 18 respondit Dominus : — sit dux vester

4 Reg 14 10 provocas malū, ut cadas tu et — tecum ?

2 Par 13 14 — vidit instare bellū ex adverso et post..

20 4 Cggregatus est — ad deprecandum Dnū

2 Esd 4 10 Dixit.. — : Debilitata est fortitudo..

Isai 3 8 Ruit.. Jerusalem, et — concidit

11 13 et — non pugnabit contra Ephra

JUDA—a

JUDA—civitatibus Juda

JUDA—am

- | | | | | | | | | | | |
|-------|----------------------------|---|-------|--------------------------------|---|---|---|--|---|---|
| 2 Par | 20 | 5 Cumq stetisset Josaphat in med cœtu - | Jer | 34 | 7 Lachis.. Azecha.. supererant de - | Jer | 11 | 13 Ephraim non æmnlabitur - et Judas non | | |
| | 21 | 10 rebellavit Edom, ne esset sub ditione - | | 36 | 9 multitud, que confuxerat de - in Jerus | | 14 | 19 Numquid projicieas abjecisti - ? | | |
| | 22 | 8 Jehu.. invenit principes - et interfecit | | 44 | 6 indigoatio mea.. succensa est in - | | 20 | 4 omnem - dabo in manu regis Babylonis | | |
| | 24 | 17 ingressi s principes - et adoraver regem | Thre | 5 | 21 sacrificium, quod sacrificasti in - | | 30 | 4 locutus est Dnus ad Israel et ad - | | |
| | 26 | 1 populus - Oziam.. constituit regem | Bar | 11 | .. humiliaverunt, et virgines in - | | 32 | 35 ut.. in peccatum deducerent - | | |
| | 2 | 2 [Ozias] Alath.. restituit eam ditioni - | Zach | 2 | 22 defectionem vestram faciam de - , et.. | | 36 | 2 scribes.. quæ lecutus su tibi adv Isr et | | |
| | 27 | 4 Urbes.. ædificavit [Joatham] in montib | | 12 | 12 Dne.. non misereberis.. urbium Juda..? | Ezecl | 44 | 11 Ecce.. et disperdat omnem - | | |
| | 28 | 18 Philisthiim.. diffusi sunt.. ad meridiē - | 2 Par | 17 | 9 circuibant.. urbes Juda.. erudiebant | 21 | 20 ut veniat gladius.. ad - in Jerusalem | | | |
| | 30 | 25 Et hilaritate perfusa omnis turba - | Jer | 1 | 15 ponent.. solium s.. et super universas | Mich | 1 | 9 desperata est plaga ej.. veuit usq ad - | | |
| | 31 | 6 filii Israel et - obtulerunt decimas | | 44 | 2 malum.. quod adduxi.. super omnes - | Zach | 1 | 19 Hæc sunt cornua quæ ventilaver - et.. | | |
| | 34 | 21 Ite et orate.. pro reliquiis Israel et - | 2 Par | 14 | 5 abstulit [Asa] de.. urbibus Juda aras.. | | 21 | ventilaverunt - per singulos viros | | |
| | 29 | 29 convocatis.. majorib natu - ascendit.. | | 17 | 2 Cstutitq [Josaphut] militu numeroso in.. | 2 | 12 Et possidebit Dnus - partem suam | | | |
| 2 Esd | 12 | 32 ivit post eos.. et media pars principum - | | 13 | 3 Et multa opera paravit in - | 9 | 13 extendi mihi - quasi arcum | | | |
| | 13 | 17 objurgari optimates - , et dixi eis | | 21 | 11 excelsa fabricatus est [Joram] in - | 11 | 14 ut dissolvere germanitatē inter - et Isr | | | |
| Judit | 8 | 34 dixit ad eā Ozias princeps - : Vade in pa- | | 23 | 2 congregaverunt levitas de cunctis - | 1 Reg | 30 | 14 [Amalecite] erupimus.. contra Judam | | |
| Ps | 67 | 28 Principes - , duces eorum [ce.. | | 28 | 25 In omnibus.. -, extruxit [Achaz] aras | 4 Reg | 23 | 26 iratus est furor ejus - : propter.. Manass | | |
| Isai | 11 | 12 dispersos - colliget a 4 plagiis terræ | | 31 | 1 Israel, qui inventus fuerat in - | | 24 | 3 Factum est.. hoc per verbum Dni - | | |
| | 13 | 13 et hostes - peribant | | 6 | 6 filii Israel et Juda, qui habitabant in - | | 20 | Irascebatur enim Dnus ctra Jerus et - | | |
| Jer | 48 | 1 Audite.. qui.. de aquis - existis | Jer | 7 | 7 34 quiescere faciam de - .vocem gaudii, et.. | 2 Par | 20 | 22 ut pugnaret - , et percussi sunt | | |
| | 13 | 9 Dnus .. putrescere faciam superbiam - | | 44 | 44 17 sicut fecimus nos et.. in - | | 24 | 18 servier.. lucis.. et facta est ira - et Jerus | | |
| | 17 | 1 Peccatum - scriptum est stylo ferreo | | | Judæ [18 A ; 48 B, F ; 59 K] | 25 | 10 illi [Ephraim] - vehementer irati..[60 J] | | | |
| | 19 | 7 dissipabo consilium - et Jerusalem | Judic | 18 | 12 filii Dan.. manserunt in Cariathiarim - | 32 | 25 facta est ctra eum [Ezechian] ira, et - | | | |
| | 24 | 5 cognoscam transmigrationem - , quam.. | 1 Reg | 17 | 1 Philisthiim.. convenerunt in Socho - | Isai | 9 | 20 verabit : Manasses Ephraim, et Ephraim | | |
| | 25 | 1 Verbum.. ad Jeremiam de omni populo - | | 27 | 10 In quæ irrusti [Dav]?.. Ctra meridiē - | | Manassen, simul ipsi - | | | |
| | 26 | 2 quod locutus est Jer.. ad omnē populū - | 4 Reg | 3 | 11 si non vultu Josaphat regis - erubescerē | Zach | 12 | 7 ut non.. gloriaret domus David, et gloria | | |
| | 10 | Et audierunt principes - verba hæc | | 14 | 11 viderunt se.. in Bethsas oppido - | habitantum Jerusalem - | | | | |
| | 18 | 18 Michæas.. ait ad omnē populū - : Sion.. | | 21 | 21 Talit.. populus - Azariam.. regem | 3 Reg | 15 | 1,22 41 2 Par 13,20 31 super Judam [48B] | | |
| | 27 | 20 Nabuch.. cum transferret.. optimates - | | 28 | 28 Jereboā.. restituit.. et Emath - in Israel | 2 Reg | 3 | 10 ut.. eleverut thronus David sup Isr et - | | |
| | 28 | 4 referri faciam.. transmigrationem - | | 18 | 14 Indixit.. rex Assyr Ezechia regi - 300 tal | | 5 | 5 David.. In Hebron regnavit - 7 annis | | |
| | 29 | 2 postq egress est Jechonias.. et princip - | 1 Esd | 4 | 1 Audier.. hostes - .. quia.. ædificarent.. | 3 Reg | 1 | 35 ut [Salomon] sit dux super Israel, et - | | |
| | 22 | 22 maledictio omni transmigrationi - | | 4 | 4 populus terræ impediret manus populi - | 4 Reg | 9 | 29 Anne II° Joram.. regnauit Ochozias - | | |
| | 30 | 3 convertā conversionē.. Israel et - [33 7] | | 6 | 6 scripserunt.. adv habitatores - et Jerus | 2 Par | 11 | 12 Roboam.. imperavit - et Benjamin | | |
| | 34 | 19 principes - , transier inter divisiones vit | Ps | 47 | 12 exultent filiæ - , propter judicia t, Dne | 29 | 8 Concitatus est itaq furor Dni - et Jerus | | | |
| | 39 | 6 omnes nobiles - occidit rex Bab [52 10] | | 96 | 8 exultaverunt filiæ - prop̄t̄ judicia t, Dne | 36 | 4 Constituit [rex Agy] Eliakim.. - et Jerus | | | |
| | 40 | 15 ne..dissipentur.. et peribunt reliquia - | Isai | 22 | 8 Et revelabitur experimentum - | 10 | 1 Nabuch.. constituit Sedeciam.. - et Jerus | | | |
| | 42 | 15 nunc audite verbum Dni, reliquia - | | 37 | 10 dicetis Ezechia regi - ..Non te decipiatur.. | Isai | 1 | 1 Visio Isaiæ.. quam vidit - et Jerusalem | | |
| | 19 | 19 Verbum Dni super vos, reliquia - | Jer | 3 | 11 Justificavit animam s aversatrix Israel, | Soph | 1 | 4 extendam manum m - et super.. Jerusal | | |
| | 43 | 5 tollens Jehanan .. univ reliquiarum - | | comparatione prævaricatrixis - | Juda [17 A ; 38 O, P; 44 D ; 48 B; 51 Ib; | | 52 Ab : 56 G ; 60 H, Kb] | | | |
| | 44 | 28 et scient omnes reliquia - .. cujus serme | | 44 | 4 7 intreat.. parvulus et lactens de medio - | Judic | 1 | 19 Fuitq Dnus cum - , et montana possedit | | |
| | 50 | 20 quæretur..peccatum - , et non invenietur | | 12 | 12 assumam reliquias - .. et consumentur | 15 | 11 Descender.. 3000 virorū de - ..ad Sams | | | |
| Thre | 1 | 15 torcular calcavit Dnus virginī filia - | Ezec | 37 | 16 scribe super illud [tignum]: - , et filiorū | 3 Reg | 12 | 32 similit solemuit quæ celebrabatur in - | | |
| | 2 | 2 destruxit.. munitiones virginis - | Dan | 5 | 13 Tu es Daniel de filiis captivitatis - ..? | 13 | 1 ecce vir Dei venit de - .. in Bethel | | | |
| | 5 | 5 replevit in filia - humiliatū et humiliatā | | Mich | 1 | 5 et quæ excelsa - ? nonne Jerusalem ? | 12 | viā, per quā abierat.. qui venerat de - | | |
| Ezec | 8 | 1 et senes - sedebant coram me | Soph | 1 | 1 Verbū.. in dieb Jesiæ filii Amon regis - | 14 | Tune es vir Dei qui venisti de - .. sum | | | |
| | 9 | 9 Iniquitas domus Israel et - magna est | Matt | 2 | 5 dixerunt ei [Herodi]: In Bethlehem - | 21 | 21 exclamavit ad virū D, qui venerat de - | | | |
| | 37 | 19 dabo eas.. cum ligne - , et faciam.. | 1 Par | 27 | 18 Ezech 48 7 Iuda [46 B; 51 B] | 4 Reg | 8 | 20 recessit Edom, ne esset sub - [22] | | |
| Dan | 2 | 25 Inveni hominē de fil transmigrationis - | 2 Par | 20 | 3 Josaphat.. prædicavit jejuniū universe - | 17 | 13 testificatus est Dnus in Israel et in - | | | |
| | 6 | 13 Daniel de filiis captivitatis - , non.. | | 32 | 12 nec.. Ezechias.. præcepit - ..: Coram.. ? | 23 | 17 Sepulchrū est heminius D qui venit de - | | | |
| Oee | 5 | 18 Semen Channaan, et non - , species.. | Bar | 1 | 15 confusio.. sicut est dies hæc omni - .. | 1 Par | 12 | 16 Vener [ad Dav].. et de Ilenjamin et de - | | |
| Joel | 3 | 57 sed filia - non sustinuit iniquitatem v | 4 Reg | 14 | 22 [Azarias] Elath.. restituit eam Judæ | 28 | 4 de - enim elegit [Dominus] priucipes | | | |
| | 18 | 10 principes - quasi assumentes terminum | | 18 | 22 Ezech.. præcepit - .. adorabitis in Jerus | 2 Par | 11 | 3 Loquere.. ad.. Israel, qui est in - et Benj | | |
| | 18 | 1 cum cverter captivitatē - et Jerusalē.. | 2 Par | 14 | 4 Asa.. præcepit - ut quæret Dnum Deū | 12 | 4 Capitq [Sesac] civitates munitissim in - | | | |
| | 18 | 18 et per omnes rivos - ibunt aquæ | | 7 | 7 Dixit.. : Edificemus civitates istas | 12 | 5 nec deleti sunt penitus: siquidem et in.. | | | |
| Amos | 2 | 4 Sup 3 scelerib.. - , et sup 4, non cvertā.. | | 21 | 8 rebellavit Edom, ne esset subditus - | inventa sunt opera bona | | | | |
| Mich | 5 | 2 ET TU BETHLEHEM Ephrata, parvulus es in millibus - [Matt 2 6] | | 33 | 16 præcepitq [Manasses] - , ut serviret Dno | 14 | 6 Adificavit [Asa] orbes munitas iu - | | | |
| Agg | 1 | 1, 2, 3 ad Zorobabel.. ducem - [2 22] | | 35 | 18 nec quisquam.. fecit Phase sicut Josias | 15 | 15 omnes qui erant in - cum exortacione | | | |
| | 14 | 14 suscitavit Dnus spiritum Zorob..ducis - | | | sacerdotibus.. levitis, et omni - et Isr | 17 | 6 [Josaphat] lucos de - abstulit | | | |
| Zach | 12 | 5 dicent dices - in corde a : Cfortentur.. | | | 36 | 7 Ezech.. dixit - et Jerus: .. adorabitis ? | 9 misit.. levitas.. docebantque populū in - | | | |
| | 6 | 6 ponam dices - sicut caminum ignis | | | 4 Reg | 22 | 13 consulite Dnu super me et super.. Juda | 12 deditq [filios s].. penitentias cum civita - | | |
| | 7 | 7 Et salvabit Dnus tabernacula - | | | | 20 | 19 iratus Dnus in Jerus et in - | tib.. in - : regnū autem tradidit Jerom | | |
| Mat | 3 | 4 Et placebit Dno sacrificium - et Jerua | | | | 21 | 17 Sepulchrū est heminius D qui venit de - | 24 | 6 Jons.. ut cogeres [Joinda!] levitas in - | |
| 1 Mac | 2 | 6 viderunt mala quæ fieberant in populo - | | | | 22 | 18 testificatus est Dnus in Israel et in - | predicatum est in - .. ut deserter.. | | |
| | 2 | 1 Cum.. natus eset J in Bethlehem - .. Magi | | | | 23 | 19 Dnus.. ut facta est manus Dni ut daret ois.. | 25 | 5 Amasias.. constituit.. tribunos.. in univ - | |
| | 6 | 6 Et tu, Bethlehem terra - , nequaquam | | | | 28 | 20 proselytorum quoque.. habitantum in - | 28 | 17 Ilumxi.. percusserunt multos ex - | |
| | minima es in principibus - | | | | | 30 | 12 In - , facta est manus Dni ut daret ois.. | 30 | 12 facta est solemuit quæ celebrabatur in - | |
| Luc | 1 | 1 39 Maria.. abit.. in civitatem Juda | | | | | | | 25 | 1 altaria destruxer, non solu de universo - |
| Ps | 63 | 36 adificabuntur civitates Juda | | | | | | | 20 | 20 Feicit.. Ezechias.. que diximus in omni - |
| Jer | 11 | 12 - .. clamabunt ad domum.. non salvabunt.. | | | | | | | 34 | 9 pecunia.. egregiavantur.. ab omni quoq - |
| Isai | 49 | 9 Dir civitatibus Juda : Ecce Deus v | | | | | | | 21 | 12 deditq [filios s].. penitentias cum civita - |
| | 44 | 22 Qui dico.. - : Adificabimini, et.. | | | | | | | 21 | 13 facta est manus Dni ut daret ois.. |
| Jer | 25 | 18 propinias.. Jerusalem et - | | | | | | | 25 | 13 proselytorum quoque.. habitantum in - |
| | 40 | 5 Godolam.. quem præposuit rex Babyl - | | | | | | | 31 | 1 altaria destruxer, non solu de universo - |
| 1 Mac | 1 | 54 Et iacebant [Gentes] - sacrificare | | | | | | | 20 | 20 Feicit.. Ezechias.. que diximus in omni - |
| | | civitates Juda [60 Ks ; 62 A] | | | | | | | 31 | 20 deditq [filios s].. penitentias cum civita - |
| 2 Reg | 23 | 5 aruspices.. posuerant.. in excolata per - | | | | | | | 34 | 9 pecunia.. egregiavantur.. ab omni quoq - |
| 2 Par | 24 | 6 Egredimini ad - , et colligite.. pecuniam | | | | | | | 21 | 21 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| Jer | 4 | 16 ematoden.. et dare super - vocem suam | | | | | | | 21 | 22 deditq [filios s].. penitentias cum civita - |
| | 9 | 11 et - dabo in desolationem | | | | | | | 22 | 22 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 10 | 22 ponat - solitudine et habitacula dracon | | | | | | | 22 | 22 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 24 | 2 et loqueris ad omnes - | | | | | | | 23 | 23 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 34 | 7 exarctus regis Israhyl pugnabit..tra.. - | | | | | | | 24 | 24 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 22 | 22 et - dabo in solitudinem | | | | | | | 25 | 25 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| 1 Mac | 20 | 21 Et rex principem tributorum in - | | | | | | | 26 | 26 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 45 | 21 et rex li.. rex.. in omnes - | | | | | | | 27 | 27 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 2 | 21 parambalas [Judæ] .. perdidit impius | | | | | | | 28 | 28 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | | civitatibus Juda [50 K, 60 Jb] | | | | | | | 29 | 29 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| 2 Reg | 2 | 1 Iste d.. N m acce dam in nam da - ? | | | | | | | 30 | 30 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 14 | 17 8 Ier, q.. q.. a.. a.. a.. - [2 P 10 17] | | | | | | | 31 | 31 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| 4 Reg | 21 | 8 C gregatq [Ioseph].. ea.. rd.. t.. d.. | | | | | | | 32 | 32 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| 2 Par | 17 | 7 7 [Josaphat] .. ut d.. a.. a.. a.. - | | | | | | | 33 | 33 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 19 | 7 7 a.. q.. q.. a.. a.. a.. - | | | | | | | 34 | 34 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 23 | 14 16.. t.. t.. t.. t.. t.. t.. - | | | | | | | 35 | 35 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| 2 Red | 11 | 2 16.. t.. t.. t.. t.. t.. t.. - | | | | | | | 36 | 36 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 7 | 17 7.. na.. v.. da.. qu.. l.. et.. f.. a.. - ? | | | | | | | 37 | 37 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 11 | 4 Vnde farras - a.. v.. da.. - , et.. | | | | | | | 38 | 38 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 17 | 24 24.. v.. da.. - portab.. t.. t.. t.. t.. - | | | | | | | 39 | 39 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 22 | 44 Agr.. om.. r.. - , et.. mortu.. | | | | | | | 40 | 40 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 23 | 1 A.. v.. da.. - , et.. v.. da.. - | | | | | | | 41 | 41 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | 12 | 24.. v.. da.. - ad.. tra.. t.. t.. - | | | | | | | 42 | 42 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | | gengas | | | | | | | 43 | 43 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |
| | | | | | | | | | 44 | 44 facta est solemuit quæ celebrabatur in - |

JUDÆA—ææ

1 Mac 5 60 Et fugati sunt.. usque in fines —
7 24 Et exit [Judas] in omnes fines —
46 et exierunt de omnibus castellis —
11 34 Statuimus ergo illis omnes fines —, et ..
13 33 Et ædificavit Simon præsidia —
14 33 et muniuit [Simon] civitates —, et Beth-
 suram, quæ erat in finibus —
15 39 mandavit.. movere castra ctra faciem —
41 equites.. ut egressi perambularent viä —
16 14 Simon.. perambulans civit.. in regione —
Matt 3 1 venit Iohannes Bapt prædicans in deserto —
19 1 venit in fines —trans Jordanem [Marc 10 1]
Marc 1 5 egrediebatur ad eum [J B] omnis — regio
Luc 1 5 Fuit in diebus Herodis, regis —, sacerdos
65 super.. montana — divulgabantur.. hæc
5 17 erant.. qui venerant ex omni castello.. —
23 51 Joseph.. ab Arimathæa civitate —
Act 8 1 omnes dispersi sunt per regiones —
26 20 et in omnem regionem —, annuntiabā..
1 Mac 10 38 3 civitates.. additæ sunt Judææ [11 34]
 Judæam [57 A; 61 R, S; 62 C-E, G, I;
 63 N, Y]
1 Esd 5 8 Notum sit regi esse nos ad —
7 14 missus es ut visites.. — in lege Dei tui
2 Esd 2 5 mittas me in — ad civitatem sepulchri patris
7 duces.. ut traducant me, don veniam in —
1 Mac 5 23 Simon.. adduxit [captivos] in —
6 12 misi auferre habitantes sine causa
48 applicerunt castra regis ad —
16 10 et reversus est [Iohannes] in — in pace
2 Mac 11 5 Ingressus [Lys].. — expugnabat [Beths]
14 12 Nicanorem.. misit [Demetrius] in —
Luc 2 4 Ascendit.. Joseph a Galilæa.. in —
3 1 procurante Pontio Pilato —, verbum Dni
7 17 Et exit hic sermo in universam —
23 5 Commovet populum docens per univ —
Joan 3 22 venit Jesus et discipuli ejus in terram —
4 3 reliquit —, et abiit iterum in Galilæam
7 1 non enim volebat in — ambulare
3 Transi hinc et vade in —
11 7 Eamus in — iterum
Act 2 9 qui habitant.. — et.. audivimus eos..
9 31 Ecclesia.. per totam — habebat pacem
10 37 scitis qd factum est verbum per univ —
2 Cor 1 16 volui.. et a vobis deduci in —
1 Reg 23 3 Ecce nos hic in Judæa.. timemus
2 Par 2 7 cum.. artificibus quos mecum habeo in —
36 23. 1 Esd 1 2,3 Jerusalem, quæ est in —
1 Esd 5 1 ad Judæos qui erant in — et Jerusalem
2 Esd 6 7 dicentes : Rex in — est
18 Multi.. erant in — habentes juramentū ej —
Tob 1 21 reversus eset.. Sennacherib fugiens a —
Ps 75 2 Notus in — Deus: in Istr magnū nomen ej —
Jer 40 11 qd dedisset rex Babyl reliquias in — ..
Dan 5 13 Tu es Dan.. quæ adduxit pater m.. de —?
14 32 Erat autem Habacuc propheta in —
1 Mac 5 18 Et reliquit [Judas] Josephum.. in —
6 53 qui remanserint in — consumperant..
9 50 et ædificaverunt civitates munitas in —
60 misit [Bacchides] epistolas sociis s.. in —
63 et his qui de — erant, denuntiavit
10 38 Et 3 civitates.. cum — reputentur
45 sumptus.. ad construendos muros in —
11 20 congregavit Jonathas eos qui erant in —
12 35 cogitavit.. ædificare præsidia in —
2 Mac 1 10 populus qui est.. in — salutem..
14 14 gentes, quæ de — fugerant Judam..
Matt 2 22 quod Archelaus regnaret in —.. timuit
4 25 secula s.. turbæ multæ de.. et de —, et..
24 16 Luc 21 21 tunc qui in — sunt, fugiant
 ad montes [Marc 13 14]

Marc 3 7 multa turba a Galil et — secuta est eum
Luc 6 17 stetit.. multitudine copiosa.. ab omni —
Joan 4 47 audisset [regulus] quia J adveniret a —
54 Hoc ilerum 2am signum fecit Jesus,
 cum venisset a — in Galilæam

Act 1 8 eritis mihi testes.. et in omni —
11 1 Audier.. Apostoli et.. in —, quon et Gentes
29, 15 1 — [66 Ba, Ea]
12 19 Herodes.. descendensque a — in Cæsareā
21 10 supervenit quidā a — propheta.. Agabus
28 21 neque litteras accepimus de te a —, neque
Rom 15 31 ut liberer ab infidelibus qui sunt in —
1 The 2 14 imitatores.. ecclesiarum.. quæ sunt in —

JUDÆUS [62 B; 67 Ib]

Esth 2 5 Erat vir — in Susan.. Mardochæus
9 29 Scripseruntq Esther.. et Mardochæus —
11 3 videt somnum Mardochæus.. homo —
Dan 14 27 dixerunt : — factus est rex
Joan 4 9 Quomodo tu — cum sis, libere a me po-
 scis, quæ sum mulier Samaritana ?
18 35 Respondit Pilatus: Nunquid ego — sum?
Act 21 39 Paulus : Ego hemo sum.. — [22 3]
Rom 2 17 Si.. tu — cognominaris.. confidis triplum..
28 Non enim qui in manifesto, — est, neque..
29 sed qui in abscondito, — est

1 Cor 9 20 Et factus sum Judeis tanquam —
Galat 2 14 Si tu, cum — sis, gentilior vivis.. cogis
3 28 Non est — neque Græcus: non est servus

JUDÆUS

Col 3 11 Ubi non est Gentilis et —, circumcisio..
Act 24 24 Felix, cum.. uxore sua, quæ erat Judæa
Jer 44 26 nequaquam ultra vocabitur nomen meum
 ex ore omnis viri Judæi

Zach 8 23 apprebendent fimbriæ viri — : Ibius..
Act 19 14 Erant.. — Scavæ.. filii, qui hoc faciebant
Rom 2 9 et angustia in.. animam.. — primū, et..
10 12 Non enim est distinctio — et Græci

Esth 3 6 and.. qd eset [Mardoch] gentis Judææ
Act 16 1 Timotheus, filius mulieris — [66 F]
Esth 6 10 fac ut locutus es, Mardochæo Judæo
8 7 rex.. et Mardochæo — Domum Aman..
Act 10 28 abomin.. — conjungi.. ad alienig [33 F]
Rom 1 16 Virtus.. Dei.. in salutē.. — primū et Græco
2 10 et pax.. operanti bonū, — primū et Græco
3 1 Quid ergo amplius — est?

Act 13 6, 18 2 Judæum [66 Cb; 67 Hb]
Esth 3 4 dixerat enim [Mardoch] eis se esse —
5 13 nihil.. quamdiu videro Mardoch — sedentē

2 Mac 6 6 nec simpliciter — se.. quisquā cœtabatur
9 17 pollicetur [Antiochus].. et — se futurum
Act 19 34 Quæ [Alexandrum] ut cognover—esse, vox
Jer 34 9 et nequaquam dominarentur eis, id est
 in Judæo et fratre suo
 Judæi [12 H; 28 A, B, E; 62 E; 63 N;
 66 A, C, D; 67 G-J, M]

1 Esd 4 12 Notum sit regi quia.. — vener in Jerus..
2 Esd 4 2 Quid — qui sunt imbecilles?
5 17 quoque et.. in mensa mea erant
6 6 auditū est.. qd tu et — cogitatis rebellare

Esth 4 14 silueris, per alia occasionē liberabuntur —
9 5 percusserunt — inimicossuos plaga magn
12 In urbe Susan interfecerunt — 500 viros
16 pro animabus suis steterunt —
19 — qui in oppidis non muratis.. decrever..
22 se ulti sunt — de inimicis suis
23 Suscepseruntq — in solemnē ritū cuncta..
27 suscepserunt — super se et semea suum

Jer 40 11 omnes — qui erant in Moab, et in..
12 reversi sunt, inquam, omnes —
15 ne.. dissiperunt omnes — qui cœgregati s

Dan 3 12 Sunt.. viri — contempser.. decretum t
13 4 Joakim.. et ad ipsum confuebant —

1 Mac 11 49 viderunt.. quod obtinuerint — civitatem
50 et cesserunt — expugnare nos et civitatem
14 40 appellati sunt — a Romanis amici

2 Mac 1 7 nos — scripsimus vobis in tribulatione
4 35 non solū —, sed aliam.. nationes indignab
36 regem.. adierunt — apud Antiochiam
10 15 — vero.. fugatos.. suscipiebant
12 1 — autem agriculturæ operam dabant
14 5.. quibus rebus et consiliis — niterentur
15 Andito.. — Nicanoris adventu.. rogabant

Marc 7 3 Pharisæi.. et omnes — nisi crebro lave-
 rint manus, non manducant

Joan 1 19 testimonij Joao, qdo miserunt — ad eū
2 18 Responderunt.. — et dixer ei: Qd signū..?
20 Dixerunt.. — : tu in 3 dieb excitabis..?
4 9 non onim contourt — Samaritanis
5 10 Dicebant.. — illi qui sanatus fuerat: Sab
16 Propterea persequebantur — Jesū, quia..
18 magis quærebant eum — interficere
6 41 Murmurabant.. — dixisset: Ego sū panis
53 Litigabant ergo — ad invicem
7 1 quærebant eum — interficere
11 — ergo quærebant eum in die festo
15 mirabantur — : Qmodo lic litteras scit..
35 Dixerunt.. — : Quo hic iturus est..?
8 22 Dicobant.. — : Numquid interficiet se..?
48 Responder.. — : Nonoo beno dicimus..?
52 Dixer.. — : Nunc cegoivimus.. dæm habes
57 Dixerunt.. — Abraham vidisti ?
9 18 Non crediderunt.. — quia cœcus fuisset
22 jā.. espiraverant —, ut.. extra synag fieret
10 24 Circundederunt.. cum [J].. — Quousque
31 Sustulerunt.. lapides —, ut lapidarent eū
33 Responderunt.. — : De bono opere non..
11 8 quærebant — te lapidare, et.. vadis illuc ?
31 .. securi sunt eam [Mariam]
36 Dixer.. — : Ecce quomodo amabat eum
18 20 docui.. in temple, quo.. — conveniunt
31 Dixer.. — : Nob non licet interfici quemquā
19 7 Responderunt.. — : Nos legē habemus, et..
12 .. clamabant.. : Si huic dimittis, non..
31 .. rogaver Pilatū ut frangerentur.. crura

Act 2 5 Erant.. in Jerusalem habitantes —, viri..
11 .. et proselyti, Crotæ.. audivimus..
14 2 Qui.. increduli fuerunt —, suscitaverunt
16 20 Ili.. confurbant civitatem n, cum sint —
21 11 Virum.. sic alligabunt in Jerusalem —
23 25 (Timuit.. ne forte raperenteum —)
24 9 Adjecer.. et.. dicentes hæc ita se habere
19 Quidam.. ex Asia —, ques oportebat..
25 7 circumsteter eū [Paul].. — objicentes..
26 4 vitam meam.. neverunt omnes —
21 me —, comprehensū tentabant interficere
28 29 exierunt ab eo —, habentes.. questioinem

1 Cor 1 22 — signa petunt.. Græci sapientiā quærunt
12 13 in unū corp baptizati sumus, sive —, sive..
Galat 2 13 simulationi ejus consenserunt ceteri —

JUDÆUS—æi

Galat 2 15 Nos natura —, et non ex Gentib peccatores
Act 2 14 Viri Judæi.. hoc vobis notum sit..
18 14 Si.. esset iniquū aliiquid.. o viri —, recte..
 Judæorum [28 A, B; 62 E; 63 V;
 66 C, D; 67 Gb]

1 Esd 5 5 Oculus.. Dei.. factus est super senes —
6 7 et dimittit fieri templum Dei.. a duce —
8 quid oporteat fieri a presbyteris —
14 Seniores.. — ædificabant.. prosperabantur

2 Esd 6 17 optimatū.. epistola mittebant ad Tobiah
Esth 3 6 voluit [Amun] omnē.. — perdere nationē
10 rex annulum.. dedit.. Aman.. hosti —
4 7 Aman.. in thesaur.. pro — nece inferret..
6 13 Si de semine — est Mardoch.. non poteris..
8 1 dedit rex.. domum Aman, adversarii —
5 Aman littera.. hostis.. corrigantur
9 6 extra 10 filios Aman Agagite hostis —
24 Aman.. hostis.. cogitavit ctra eos malū
10 8 hi sunt qui conati sunt delere nomen —
32 12 Et dedi librum.. in oculis omnium —
44 14 Et non erit.. residuus de reliquis —
52 30 transtulit Naburardan.. animas — 745

1 Mac 4 2 ut applicarent ad castra —, et..
35 Videns.. Lysias.. — audaciam.. abiit
6 6 Lysias.. fugatus est a facie —
8 20 Judas.. et populus — miserunt nos..
23 BENE SIT ROMANIS, et genti —
25 auxilium feret gens —, corde pleno
27 si genti — prius acciderit bellū, adjuvab
29 Seudū hæc verba cœtitner Rom populo —
10 23 præoccupavit.. Alex apprehend amicitia —
25 Demetrius genti —, salutē [11 30, 13 36]
33 Et omnem animam —, relinquo liberam

11 33 Genti —, decrevimus benefacere
12 3 Jonathas.. et gens — miserunt nos..
6 populus — Spartiatis fratribus salutem
13 42 sub Simone.. magno duce, et principe —
14 20 SPARTIANORUM principes.. populo —..
22 legati —, venerunt ad nos.. [salutō]
47 Simon.. eset dux et princeps genti —
15 1 misit.. Antioch.. Simoni.. principi genti —
2 REX Antioch.. et genti — salutem
17 Legati —, missi a Simone.. et populo —
2 Mac 8 9 Nicanor.. ut universum — genus deleter
10 .. tributum.. de captivitate — suppleret
34 Nicanor.. negotiantes ad — venditionem
9 4 locut est [Ant] se ventrū Jerosolymā, et
 congeriem sepulchri — eam factorum

12 34 contigit paucos ruere —
13 18 rex, accepto gusto audacia.. — tentabat
19 Bethsuræ, quæ erat — præsidū munitionē
14 6 qui dicuntur Assidæi —, bella nutriont
14 clades —, prosperitates.. existimantes
37 Rarias.. pro affectu pater — appellabatur

Matt 15 12 visus: Oniam.. orare pro omni populo —
2 2 Ubi est qui natus est rex —?

27 11 Marc 15 2 Luc 23 3 Joan 18 33 Tu es rex
29 illudebant ei, dicentes : Ave, rex — [— ?
37 HIC EST JESUS, REX — [Luc 23 38]

Marc 15 9 Vultis dimittā vob regē —? [Joan 18 39]
12 Quid ergo vultis faciam regi —?
18 cœper salutare eū: Ave rex — [Joan 19 3]
26 erat titulus.. inscriptus : REX —

Luc 7 3 misit [centurio] ad eū [Jesum] seniores —
23 37 Si tu es rex —, salvum te fac

Joan 2 6 hydriæ 6 posita secundū purificationē —
13 Et prope erat Pascha —
3 1 Erat.. Nicodemus.. princeps —
5 1 Post hæc erat dies festus —
6 4 Erat.. proximum Pascha, dies festus —
7 2 Erat.. in proximo dies festus —, Scenopeg
13 Nemo tamén palam loquebatur de illo,
 propter metum —

11 55 Proximum autem erat Pascha —
18 12 et ministri — comprehendenterunt Jesum

19 19 Erat.. scriptum : Jesus Nazarenus, rex —
20 Hunc.. titulum multi — legerunt

21 Pilat pontifices — : Noli scribere, Rex —,
 sed quia ipse dixit : Rex sum —

38 Joseph.. discip.. occultus.. propt metū —
42 Ibi.. propt Parasceven —.. posuer Jesum

20 19 ubi.. discipuli congregati propter metū —

Act 10 22 Corn.. testimon habens ab univ gente —
39 testes sumus omniū quæ fecit in regione —

12 11 eripuit me de.. expectatione plebis —
14 1 Factum est.. ut.. introirent in synagogā —

17 1 Thessalonicam, ubi erat synagoga —

20 19 tentation, que mibi accider ex insidiis —
21 21 Audierunt.. quia discessionem doceas.. —

25 2 Adieruntq eum primi —.. aduersus Paolū
8 neque in legem —, neqne.. peccavi
15 adierunt me.. seniores —, postulantes ..
24 omnis multitudo — interpellavit me

28 17 Post 3^o.. diem, convocabit primos —

Rom 3 29 An — Deus tantum? nonne et Gentium?
 Judæis [28 A, B, E; 67 Mb]

2 Esd 2 16 et — et sacerdotibus.. nibil indicaveram

Esth 8 8 Scribebit ergo — sicut vobis placet
9 scriptæ s epistolæ.. et —, prout legere..
16 — autem nova lux oriri visa est

JUDÆUS—is

Esth 9 13 Si regi placet, detur potestas - ut..cras
16 19 edictum..ut liceat - utile legibus suis
1.Mac 10 34 sint [dies]..iuncti unitatis et remissionis..-
2.Mac 1 10 his qui in Eg sunt - salutem et sanitatem
4 11 quæ humanitatis causa - fuerant constituti
8 12 Judas..indicavit.. - Nicanoris adventum
9 19 OPTIMIS civibus - plurimam salutem
10 29 apparuerunt.. ducatum - præstantes
11 16 erant scriptæ - epistolæ a Lysia
27 REX Antiochus.. - salutem
12 8 cum cognovisset [Judas].. eos qui erant
 Jannæ, velle pari modo facere.. -.
13 9 veniebat [Ant], nequior se.. - ostensurus
14 40 Putabat [Nicanor].. se cladæ..illaturū
Joan 5 15 nuntiavit - quia Jesus..qui fecit..sanum
13 33 et sicut dixi - Qno ego vado, vos non..
18 14 Erat..Caiphas, qui cœliū dederat - : Quia
 36 ministri m..decerterant ut non traderer-
19 14 dicit [Pilate] - : Ecce rex vester
 40 aromatibus, sicut mos est - sepelire
Act 11 19 perambulaver..nemini loquentes..nisi..-
12 3 Videns [Herod]..quia placeret - apposuit
18 4 suadebatque [Paulus] - et Græcis
 5 testificans - esse Christum Jesum
19 17 Hoc autem notum factum est omnibus -
20 21 testificans - atq Gentilibus.. pœnitentia
23 20 - convenit rogare te, ut.. Paulum..
24 5 Invenimus..concitantem seditiones.. -.
25 9 Festus..volens gratiā præstare - .. dixit
 10 Paulus: .. non nocui, sicut.. nosti
1 Cor 1 23 Christū crucifixū: -..scandalū, Gentibus
 24 vocatis - atq Græcis, Christū Dei virtutē
9 20 Et factus sum - tanquam Judæus, ut..
10 32 Sine offensione estote - et Gentibus
 Judæos [28 A ; 61 Pb ; 62 A ; 63 N ;
 66 Aa, Fb]
4.Reg 16 6 Rasin.. ejecit - de Aila
 25 25 percusseruntque Godoliam..et - et Chal-
 dæos qui erant cum eo [Jer 41 3]
1.Esd 4 22 abierunt festini in Jerusalem ad -
 5 1 Prophetaverunt..ad - qui erant in Judæa
2.Esd 4 1 Sanaballat..motus nimis subsannavit -
 5 1 Et factus est clamor populi..adversus.. -
 8 Nos..redemimus fratres nostros - et vos
13 23 vidi - docentes uxores Azotidas..
Esth 4 3 planetus ingens erat apud -
 16 Vade [Mardochæ], et congrega omnes -
8 3 machinationes..quas excogitaverat ctra -
 7 ausus est [Aman] manum mittere in -
 9 scriptæ sunt epistolæ.. ad - et ad..
11 imperavit rex, ut convenienter -
13 ..notū fieret paratos esse - ad.. vindicta
9 3 extollebant - timore Mardochæi
20 Mardochæus omnia hæc.. misit ad -
25 malū qd ctra - cogitaverat, reverteretur
10 3 Mardochæus.. magnus apud -
16 15 -.. in nulla penitus culpa reperimus
38 19 Sollicitos sum propter - qui transfug -
44 1 Verbum, quod factum est.. ad omnes -
52 28 transtulit Nabuch: In anno 7° - 3023
Dan 3 8 viri Chaldaei accusaverunt - deos t..
1.Mac 8 31 quare gravasti [Demeter!] jugū t super..-
10 29 [Demeter!] Et nunc absolvō.. - a tributia
14 33 et posuit illuc præsidium viro - [34, 37]
2.Mac 5 11 suscipitque est rex sociate desertorum -
 24 Cumq apotles easet contra - , misit..
6 8.. pari modo et ipsi adversus - agerent
8 22 Philarchen.. interficeret.. qui - affixerat
36 prædicabat..protectorn Dnum habere -
9 4 arbitrabatur se [Antiochus] injuriam..
 ponere in - retorquerere
7 ignem spirans [Antioch].. in - contigit
15 et -..equaliter..Athienosibus..pollicetur
18 desponsans scripsit ad - epistolam
10 12 Ptol.. justi temeris erga - eam constituit
14 Gorgias.. frequentes - debellabat
11 2 Lysias.. veniebat adversaria -
24 audi vimes - non co-sensisse patri meo
27 Ad - regis apotolæ talis erat: REX..
12 2 Joppenses.. rogaver - . secundum scapham
17 vener.. ad am qui dicuntur Tabianæ, -
40 donaria idolatriæ.. a quib lez probat -
13 23 menta conatnatio - d preciosa Jurat..
16 23 id am, quid babebat [Nicanor] in -
M.ii 29 15 ht de vulgatam est verbum isti apud -
J.iii 8 21 Iterebat Jesus ad - : Mihi misericordia
9 22 Ille dixerat patrebus quod - timabant
10 19 Iterebat.. iterum facta est iter -
11 23 Jesus.. atq dicit - plorans, I frumenti -
51 Jesus.. jà non - plorans, labebat apud -
19 24 Ptol.. staras erat ad - Regi nulla
 14 dicitur ratiō ad - quod dico eam loqiq
28 Yea amabat.. rex - atq [Apoll] publ
 6 Atque in qd magis - eam et eam ei ne
Rom 3 9 fons - ut - at - eam per ato eam
1.Cor 9 21 Jam dicitur nam Jesus, ut - i frument
Apoc 2 9 dicitur amarabam - eam dicit -
3 9 dicitur eam - eam, ut -
 Iudæos [28 A, 67 II, Ja]

JUDÆUS—is

JUDAS II

1 Mac 9 7 Et vidit — quod defluxit exercitus suis
 10 Et ait : Absit..ut fugiamus ab eis
 14 vidit — quod firmior est pars..in dextris
 29 Ex quo frater tuus — defunctus est, vir
2 Mac 2 14 Similiter.. — congregavit omnia
 5 27 .. secesserat in desertum locum
 8 12 .. indicavit. Nicanoris adventum
 12 12 — autem.. promisit pacem
 38 .. venit in civitatem Odollam
 39 venit.. — ut corpora prostratorū tolleret
 42 fortissimus — hortabatur populum
 13 10 .. præcepit populo ut.. Dñu invocarent
 12 hortatus est eos — ut se præpararent
 20 His.. qui intus.. — necessaria mittebat
 14 10 quaudiu superest —, impossibile est pacē
 22 Præcepit.. — armatos esse locis opportun
 15 30 Præcepit.. — caput Nicanoris.. perferri
1 Mac 3 25 Et cecidit timor Judæ..sup omnes gentes
 26 et de præliis — narrabunt omnes gentes
 4 5 Et venit Gorgias in castra — noctu
 5 44 Carnaim.. non potuit sustin ctra faciē —
 9 13 exclamaverunt..et hi querant ex parte —
 22 cetera verba .. — et.. non sunt descripta
 23 post obitum — emerserunt iniqui
 26 et perscrutabantur amicos —, et..
 28 Et congregati sunt omnes amici —
 31 Jonathas.. surrexit loco — fratri sui
2 Mac 12 21 Cognito.. — adventu, Timotheus præmisit
 22 Cumq cohors — prima apparuisset, timor..
 14 17 Simon.. frater — commiserat cū Nicanore
 18 Nic.. audiens virtutē comitū — metuebat
 15 17 Exhortati.. — sermonibus.. statuerunt.
1 Mac 3 17 dixerunt Judæ: Quomodo poterimus..?
 7 30 Et innouit sermo — quoniam cum dolo..
 31 Nicanor.. exivit obviā — in pugnam
2 Mac 15 15 visus.. Jeremiam.. dedisse — gladium
1 Mac 4 21 timuerunt valde, aspicientes.. **Judam**
 5 10 et miserunt [Gulaaditæ] litteras ad —
 61 facta.. fuga magna.. quia non audier —
 7 10 et locuti s ad — et ad fratres.. in dolo
 27 Nicanor.. misit ad — et ad.. cum dolo
 29 Et venit ad —, et salutaverunt se..
 et hostes parati erant rapere —
 9 16 et secuti sunt post — .. a tergo
2 Mac 12 14 remissius ageb, maledictis lacesentes —
 14 11 hostiliter se habentes adv —, inflammaver
 13 datis mandatis ut ipsū.. — caperet [Nican]
 14 gentes, quæ.. fogerant .. se Nicanori..
 24 Habebat autem [Nican] — semper charū
 26 Alcimus.. dicebat.. — quo regni insidiatorē
 33 Nisi — .. trahideritis, istud Dei sanum..
 15 1 Nicanor.. sperit — esse in locis Samariæ
1 Mac 4 13 tuba cecinerunt.. qui erant cum **Juda**
 19 adhuc loquente .. ecce apparuit pars..
 14 18 societatē quā fecerant [Spartiate] cum —
2 Mac 2 20 De .. et fratrib ej.. tentarimus.. breviare
 18 23 Commisit [Antioch] cum —, suporatus est
 15 6 cogitaverat.. trophæum statuere do —

JUDAS III [63 Y, Z]
1 Mac 16 9 Tunc vulneratus est —, frater Joannis

JUDAS IV
Matt 10 4 — Iscariotes qui et tradidit eum [26 25;
 27 3 Joan 18 2, 5]
 26 14 abiit I do 12.. — Iscariotes [Marc 14 10]
 47 eo loquenti, oco .. venit [Marc 14 43]
Luc 22 47 .. antecedebat.. et appropinquavit Iesu
Joan 12 4 — Iscariotes qui erat oīum traditurus
 13 2 et tradiceret oīum — Simonis Iscariota
 29 putabant, quia loculos habebat —, quod..
 18 3 .. cum accepisset cohortem, et.. venit
Act 1 25 apostolatus, de quo prevaricatus est —
Luc 22 18 **Juda**, osculo Filium hominis tradidit?
Joan 13 26 cum intinxisset panem, dedit Judæ
Marc 3 19 cocauit.. et Judam Iscariotum [Luc 6 16]
Luc 22 3 Intravit autom Satanus In —
Joan 6 72 unus diabolus est. Diabolus autom —
Act 1 16 de **Juda**, qui fuit dux eorum qui eprehendit

JUDAS V
Matt 13 55 Nonne .. fratres eius, Iacobus, et.. et — ?
Joan 11 22 Dicit ei .. non.. Iscariotes : Dno, quid..?
Act 1 13 ascenderunt ubi manebant.. et — Jacobi
Juda 1 .. Jean Christi sororis, frator.. Jucub
Marc 6 3 Nonne hic .. frater.. et **Judas**, et .. ?

JUDAS VI [63 E]
Act 1b 32 .. et Iulian .. cognovit sunt fratres
 27 Maximus ergo Judam et Iulian, qui ..

JUDAS [ali]
1 Mac 11 70 nemo reliquit.. nisi.. et — filius Ialphit
2 Mac 1 30 .. et qui et —, Aristobulus, natum
Act 5 34 et illi — Galilaeus.. et avevit populum ..
 9 11 quatuor Annae .. in domo **Judas** Saulum

JUDEX
Jude 2 19 Propterea in celo es et .. reportabantur
3 Reg 24 10 Et Dñe .. et Judas et Inter me et in

JUDEX

JUDICIALIS judiciale [58 F]

JUDICIO—ii

Ps 7 12 Deus — justus, fortis, et patiens
49 6 annuntiabunt cæli justitiā.. quon D — est
74 8 D — est. Hunc humiliat, et hunc exaltat
Sap 15 7 vasorum quis sit usus, — est filius
Ecclesi 7 6 Noli quædere fieri —, nisi valeas..
10 1 — sapiens judicabit populum suum
27 Magnus, et —, et potens est in honore
35 15 Dnus — est, et non.. apud illū gloria pers
Isai 33 22 Dnus enim — noster.. legifer n.. rex n..
Jer 29 23 ego sum — et testis, dicit Dominus
Bar 6 13 Sceptrum.. habet.. sicut — regionis
Mich 7 3 princeps postulat, et — in reddendo est
Matt 5 25 ne forte.. — tradat te ministro [*Luc* 12 58]
Luc 18 2 — quidam erat.. qui Deum non timebat
6 Dnus: Audite quid — iniqutatis dicit
Act 10 42 constituit est a Deo — vivorū et mortuorū
18 15 Gallio..: Si.. quæstionis sunt de verbo et
nomini et lege v.. — ego horū nolo esse
2 Tim 4 8 corona.. quā reddet mihi Dnus.. justus —
Jac 4 11 si.. judicas legē: non es factor legis, sed —
12 I est legislator et —, qui potest perdere..
5 9 Ecce — ante januam assistit
Deut 17 12 nolens obediō.. decreto *judicis* [36 H]
Ruth 1 1 In diebus unius —, facta est fames
Ps 67 6 a facie ej., patris orphanorū et — viduarū
Ecclesi 38 38 Super sellā — non sedebunt, et testamētū..
Isai 36 9 quomodo sustinebis faciē — unius loci..?
Mich 5 1 in virga percutient maxillam — Israel
Matt 5 25 ne forte tradat te adversarius *judici*
Exod 2 14 *Act* 7 27, 35 Quis te constituit.. *judicem*
Deut 17 9 Veniesque ad sacerdotes.. et ad —
2 Reg 15 4 Quis me [Abs] constituat — super terrā..?
Job 9 15 non respondebo, sed meum — deprecabor
Sap 9 7 Tu elegisti me regem populo tuo, et —..
Ecclesi 8 17 Non judices ctra —.. qd justū est judicat
10 2 Secundum — populi, sic et ministri ejus
Isai 3 2 Dnus.. auferet.. —, et prophetam, et..
Amos 2 3 disperdam — de medio ejus [*Moab*]
Luc 12 14 Homo, quis me constituit —.. super vos?
58 ne forte [*adversarius*] trahat te ad —
Act 24 10 P'aul..: Ex multis annis te esse —.. sciens
Hebr 12 23 accessistis ad.. — omnium Deum, et..
Ecclesi 41 22 Erubescite.. et a *judice* de delicto
2 Mac 12 5 Judas.. invocato justo — Deo, r'unit..
Deut 21 2 egredientur.. judices tui, et metientur
32 31 et inimici nostri sunt —
Jos 8 33 — stabant ex utraque parte arcæ
Ruth 1 1 quando — præterant, facta est fames
1 Esd 10 14 veniant.. et cum his seniores.. et —
Esth 9 3 provinciarum — et.. extollebant Judæos
Ps 140 6 absorpti sunt iuncti petræ — eorum
Ecclesi 46 13 Et — singuli suo nomine, quorum non
est corruptum cor
Dan 3 3 congregati s.. — ad dedicationē statuē
94 Et cgregati.. — ctemplabantur viros ill
6 7 consilium inierunt omnes.. —, ut decretū
13 5 Et constituti sunt.. 2 senes — in illo anno
Ose 13 10 Ubi.. et — tui, de quibus dixisti..
Soph 3 3 Principes ej.. leones.. — ej lupi vespre
Mat 12 27 *Luc* 11 19 filii vestri in quo ejiciunt?
Ideo ipsi — vestri erunt
Jac 2 4 Nonne.. facti estis — cogitationū iniquarū
Ps 148 11 Laudate Dnum.. et omnes *judices* terræ
Sap 6 2 Audite.. discite, — finium terræ
Mich 3 9 Audite hoc.. et — domus Israel
Deut 17 8 Si.. *judicem*.. videris verba variari..
19 17 stabunt ambo.. in conspectu sacerd et —
1 Reg 8 2 nomen.. primog Joel.. 2^a Abia, — [47 K]
4 Reg 23 22 Nec.. factum est Phase tale a diebus —
1 Par 17 6 Numquid locutus sum saltem uni —..?
23 4 præpositorum.. et — 6000 [53 A]
Job 9 24 Terra.. in manus impii, vultū — ej operit
Ecclesi 20 31 Xenia et dona exēcēnt oculos —
2 Par 1 2 Præcepitque Salomon.. *judicibus*.. et..
19 6 Josaphat.. præcipiens —: Videte, ait, quid
Dan 13 41 Credidit eis multitudine, quasi senib et —
Judic 2 16, 18. 1 Reg 8 1 *judices* [47 A, K]
Nun 25 5 Dixitque Moyses ad — Israel : Occidat..
Deut 16 18 — et magistros estitues in omnib portis t
25 1 Si fuerit causa.. et interpellaverint —..
Jos 24 1 Josue.. vocavit majores natu.. et —
2 Reg 7 11 ex die qua constitui — [1 Par 17 10]
4 Reg 24 15 rex Bab.. — terræ duxit in captivitatē
2 Par 19 5 Josaphat.. Constituitque — terræ
1 Esd 7 25 Tu autem, Esdra.. constitue —
Esth 3 12 et scriptum est.. ad.. — provinciarum
8 9 scriptæ sunt epistolæ.. ad .. —
Job 12 17 Adducit.. et — in stuporem
Isai 1 26 Et restituam — tuos, ut fuerunt prius
40 23 — terræ velut inane fecit
Bar 2 1 statuit Dnus D.. n.. qd locutus est.. ad —
Dan 3 2 Nab.. misit ad ergrogandos satrapas.. et —
Osc 7 7 Omnes .. devoraverunt — suos
Act 13 20 post h'ec dedit —, usque ad Samuel
Dan 13 5 iniqutitas de Bab a senioribus *judicibus*

JUDI

Jer 36 14 Misérunt.. principes.. — filiū Nathaniæ
21 Misitque rex — ut sumeret volumen
23 Cumq legisset — 3 pugellas vel 4, scidit..

JUDICIO

Levit 24 22 *Equum* — sit inter vos, sive peregrinus..
Num 15 15 Unū præceptū orit atq — tam vob quam..
Deut 1 17 nec accipietis.. personā, quia Dei — est
18 3 Hoc erit — sacerdotum.. dabunt.. armum
3 *Reg* 20 40 Hor est — tuum quod ipse decrevisti
1 *Esd* 7 26 non fecerit legem D.. — erit de eo, sive..
Tob 3 2 Dne.. viæ t, misericordia, et verit, et —
Job 23 7 et perveniat ad victoriā — meum
Ps 16 2 De vultu tuo — meum prodeat
80 5 præceptum in Israel est, et — Deo Jacob
88 15 justitia et —, præparatio sedis tuae
96 2 justitia et —, correctio sedis ejus
110 7 opera manuum ejus, veritas et —
118 137 Justus es, Dne: et rectum — tuum
Prov 26 10 — determinat causas: et qui imponit stul-
29 26 et — a Dno egreditur singulorum [to..
Sap 1 8 loquitur iniqua.. nec præteriet illum.. —
6 6 — durissimum his qui præsunt, fiet
Ecclesi 19 28 est — quod non probatur esse bonum
21 6 et — festinatio adveniet illi [*paupert*]
25 6 Quam speciosum canitiei —
41 3 O mors, bonum.. — tuū homini indigenti
5 hoc — a Domino omni carni
Isai 32 16 Et habitabit in solitudine — [vit
40 27 Quare dicis, Jacob.. a Deo m — m transi-
49 4 — m cum Dno, et opus m cum Deo m
51 4 et — m in lucem populorum requiescat
59 8 et non est — in gressibus eorum
9 elongatū est — a nobis.. non apprehendet..
14 conversū est retrorsū —.. justitia longe..
15 malum apparuit.. quia non est —
Jer 25 31 — Domino cum gentibus [*Ose* 4 1]
26 11 sacerdotes.. : mortis est viro huic [*Jer*]
16 principes.. : Nou est viro huic — mortis
48 21 Et — venit ad terram campestrem
49 12 Dnus: Ecce quibus non erat —.. bident
51 9 pervenit usque ad celos — ejus [*Babyl*]
Ezec 21 27 non factum est donec veniret cuius est —
Dan 7 10 — sedit, et libri aperti sunt
26 Et — sedebit ut auferatur potentia et..
Ose 5 1 Audite.. sacerdotes.. quia vobis — est
10 4 germinabit quasi amaritudo — sup sulcos
12 2 — Dni cum Juda.. visitatio super Jacob
Amos 5 24 Et revelabitur quasi aqua —.. justitia
Mich 6 2 — Dni cum populo s.. dijudicabitur
Hab 1 3 et factum est — et contradicatio potentior
4 et non pervenit usque ad finem —
impius prævalet.. egreditur — perversū
7 ex semetipsa — et onus ejus egredietur
Soph 3 8 — meum ut congregem gentes, et..
1 Mac 7 18 dixerunt: Non est veritas et — in eis
2 Mac 4 43 De his.. cœpit — adv Monelaum cogitari
9 18 (supervenerat.. in eum justum Dei —)
Joan 3 19 Hoc est autem — : quia lux venit..
5 30 Sicut audio, judico: et — m justum est
8 16 et si judico ego, — meum verum est
12 31 Nunc — est mundi: nunc princeps..
Act 8 33 In humilitate — ejus sublatum est
Rom 2 2 Scimus.. quon — Dei est secdu veritatem
5 16 — quidem ex uno in condemnationem
Hebr 9 27 statutum.. semel mori, post hoc autem —
Jac 2 13 —.. sine misericordia illi qui non fecit..
1 Pet 4 17 tempus est ut incipiat — a domo Dei
2 Pet 2 3 quibus — jam olim non cossat
Apoc 18 10 Vx.. Babyl.. una hora venit — tuum
20 4 sederunt.. et — datum est illis
Ezod 28 15 Rationale.. *judicij* [29, 30 : 22 Ea-Gc]
Deut 17 9 quæres.. indicabunt tibi — veritatem
21 19 filium contumac.. ducent.. ad portam —
2 Par 20 9 Si irruerint.. mala, gladius.. stabimus
Judit 16 20 Dominus.. in die — visitabit illos
Job 9 19 Si.. quæritur.. aequitas —, nemo audet..
Prov 8 20 ambulo, in medio semitarum —
17 23 Munera.. accipit, ut pervertat semitas —
18 5 Accipere personam impii non est bo-
num, ut declines a veritate —
20 8 Rex, qui sedet in solio —, dissipat.. malū..
Eccle 3 16 Vidi sub sole, in loco — impietatem
Sap 9 5 sum.. minor ad intellectum — et legum
Ecclesi 38 23 Memor esto — mei: sic.. erit et tuum
38 et testamentum — non intelligent
43 14 accelerat consecrationes emittere — sui
Isai 1 21 facta est meretrix civitas.. plena — ?
4 4 Dnus.. sang Jeros laverit.. in spiritu —
28 6 erit Dnus.. spiritus — sedenti sup judicij
30 18 exaltabitur parcus vobis: quia D.. Dnus
34 8 quia.. annus retributionum — Sion
Mal 2 17 dicitis: .. aut certe ubi est Deus — ?
2 Mac 6 14 Non enim sicut in aliis nation Dnus.. ex-
pectat, ut.. cu — dies advenierit.. puniat
Mat 10 15 Tolerabiliuserit.. Sodom.. in die — [11 24]
11 22 Tyro et Sidoni remissius erit in dio —
12 36 verbū otios.. reddent ratione de eo in die —
Joan 5 29 procedent.. qui mala.. in resurrectionē —
Rom 2 5 thesaurizas tibi iram in die.. — Dei
2 The 1 5 sustinetis in exemplum justi — Dei
Hebr 6 2 non rursum.. fundamentum.. — aterni
10 27 relinq.. terribilis.. quædam expectatio —

JUDICIO

2 Pet 2 9 Novit.. iniquos.. in diem — reservare..
3 7 Cæli.. et terra.. igni reservati in diem —
1 *Joan* 4 17 ut fiduciam habeamus in die —
Apoc 14 7 Timete Dnum.. quia venit hora — ejus
Ps 34 23 Exurge et intende *judicio* meo
2 *Mac* 13 13 cogitavit.. Dni — committere exitum rei
Act 26 6 nunc in spe.. sto — subjectus
Ecod 23 6 Non declinabis in *judicium* pauperis
28 30 et gestabit — filiorum Israel [22 Gc]
Num 27 4 Retulitq Moyses cansā earum ad — Dni
Deut 17 8 Si difficile.. apud te — perspexeris..
22 28 Si.. concubuerit.. et res ad — venerit..
24 17 Non pervertes — advenæ et pupilli, nec..
27 19 Maledictus qui pervertit — advenæ, pupilli
32 41 Si.. arripuerit — manus mea, reddam..
Jos 20 6 habitabit.. donec stet ante —, causā redd
Judic 4 5 ascendebantq ad eā [*Debb*.. in omne —
1 *Reg* 8 3 filii illius [*Samuel*.. perverter — [47 K]
2 *Reg* 15 2 qui habeb negotiū ut veniret ad regis —
6 Faciebatque hoc omni Isr' venti ad —
3 *Reg* 3 11 postulasti.. sapientiā ad discerneū —
28 Audivit.. Israel — quod judicasset rex
4 *Reg* 25 6 regē Bab.. qui locuñs.. cum eo [*Sedec*] —
2 *Par* 19 6 non enim hominis exercetis —, sed Dni
8 Levitas.. ut — et causam Dni judicarent
1 *Esd* 7 10 Esdr.. paravit cor s, ut.. doceret.. et —
Job 8 3 Numquid Deus supplantat —, aut.. ?
13 6 et — labiorum meorum attende
14 3 dignum.. adducere eum tecum in — ?
19 29 Fugite.. a facie gladii.. et scitote esse —
22 4 Numquid timens.. veniet tecum in — ?
23 4 Ponam coram eo —, et os meum..
27 2 Vivit Deus qui abstulit — meum
31 13 Si contempti subire — cum servo meo..
32 9 nec senes intelligunt —
34 4 — eligamus nob.. videamus quid.. melius
5 Job: Justus sum, et D subvertit — meum
12 nec Omnipotens subvertet —
17 Numq qui non amat —, sanari potest ?
23 Neq.. in hominis pot.. ut veniat ad D in —
37 tunc ad — provocet sermonib suis Deum
36 6 non salvat impios, et — pauperib tribuit
17 Causa tua quasi impi.. — que recipies
40 3 Numquid irritum facies — meum .. ?
Ps 32 5 Diligit [Dnus] misericordiam et —
36 6 educet.. — tuum tanquam meridiem
28 Quia Dnus amat —.. conservabuntur
30 Os justi.. et lingua ejus loquetur —
71 2 Deus — tuum regi da, et justitiam t filio
75 9 De cælo auditum fecisti — [regis
10 cum exureret in — Deus..
93 15 Qnoadusque iustitia convertatnr in —
94 4 et honor regis — diligit
100 1 Misericordiam et — cantabo tibi, Dne
105 3 Beati qui custodiunt —
118 132 miserere mei, secd — diligentiū nomen t
149, 156 secundum — tuum vivifica me
154 Judica — meum, et redime me
142 2 Et non intres in — cum servo tuo
Prov 1 3 ad.. suscipienda.. justitiā, et —, et æquitatē
2 9 Tunc intelliges justitiā, et —, et æquitatē
17 14 anteq̄ patiatur contumeliam, — deserit
19 28 Testis iniquus deridet —
28 5 Viri mali non cogitant —
Eccle 11 9 pro omnibus his adducet te Deus in —
12 14 cuneta que fiunt, adducet Deus in —
Sap 5 19 et accipit pro galea — certam
9 3 et in directione cordis — judicet
12 12 aut quis stabit contra — tunn ?
13 ostendas quoniam non iuste judicas —
25 tanq pueris insensatis — in derisu dedisti
26 non sunt correcti, dignū Dei — experti s
Eccle 3 2 — patris audite, filii, et sic facite, nt..
3 et — matris exquires, firmavit in filios
18 19 Ante — para justitiam tibi
20 et ante — interroga te ipsum
29 26 qui conatur multa agere, incidet in —
32 20 Qui timent Deum, inveient — justum
33 14 et reddet illi secundum — suum
35 25 donec judicet [D] — plebis s.. oblectabit..
38 16 seedum — contego corpus illius [*morbi*] —
38 neque palam facient disciplinam et —
41 5 Noli metuere — mortis
43 11 In verbis Sancti stabunt ad —
48 7 Qui audis in Sina —, et in Illoreb judicia
Isai 1 17 querite —, subvenite oppreso
3 14 Dnus ad — veniet cum senibus populi s
16 5 sedebit [Christus] judicans et quærens —
28 6 erit Dnus.. spiritus judicij sedenti sup —
7 sacerdos et propheta.. ignoraverunt —
17 Et ponam in pondere — et justitiam
32 7 concianavit.. cum loqueretur pauper —
34 5 gladius.. descendet.. super populū.. ad —
41 1 accedant.. simul ad — propinquemus
21 Prope facite — vestrum, dicit Dnus
42 1 spiritū m super eu ; — gentibus proferet
3 non extinguet : in veritate educet —
4 Non erit tristis.. donec ponat in terra —
56 1 Dnus; Custodite —, et facite justitiam
58 2 quasi gens quæ.. — Dei s non dereliquerit

JUDICIUM—um

JUDICIUM—um faceret

JUDICIUM—a

Isai 5 7 expectavi ut faceret —, et ecce iniquit
2 Reg 18 19 nuntiabo regi quia — fecerit ei Dnus
Prov 21 3 Facere misericordiam et —, magis pla-
cet Domino quam victimas
7 Rapini impior detrahent..noluer facere—
15 Gaudium justo est facere —
Mich 6 8 quid Dnus requirat a te : Utique facere
—, et diligere misericordiam
2 Mac 14 18 Nicanor.. sanguine — facere metuebat
Joan 5 27 potestatem dedit ei [Filio] — facere
Judee 15 Ecce venit Dnus.. facere — contra omnes
Ps 102 6 Faciens..Dnus.. — injuriā patientibus
Jer 5 1 quære..an inveniatis virū facientem —
3 Reg 3 28 timuerant regem, videntes sapientiam
Dei esse in eo ad faciendum —
Exod 23 2 nec in iudicio plurimorum acquiesces
sententiaz, ut a vero devies
3 Pauperis quoque non misereberis in —
Lervi 13 15 tunc sacerdotis — polluetur [34 B]
19 35 Nolite facere iniquum aliquid in —
Deut 16 18 Judices.. ut judicent populum justo —
Judic 5 10 Qui.. sedetis in — loquimini
1 Reg 12 7 state, ut — contendam adversum vos
Job 9 32 nec qui mecum in — er æquo possit audiri
19 6 Deus non æquo — affixerit me
29 14 vestivi me, sicut vestimento.. — meo
37 23 magnus [D] fortitudine, et —, et justit
Ps 1 5 non resurgent impii in — : neq peccatores
9 8 Dnus.. Paravit in — thronum suum
24 9 Dirigit mansuetos in — docebit mites..
71 2 jadicare.. et panperes tuos in —
111 5 qui miseretur..disponet sermones s in —
121 5 Quia illic sederunt sedes in —, sedes..
Prov 13 23 cibi.. et aliis congregantur absque —
16 10 Divinatio.. regis, in — non errabit os ej
24 23 Cognoscere personam in — non est bonu
28 21 Qui cognoscit in — faciem, non benefacit
Eccle 6 10 non possit ctra fortiorē se in — contendere
Sap 8 11 et acutus inveniar in —
16 18 sciens[impiis] quoniam Dei — patiuntur
Ecceli 11 9 et in — peccantium ne consistas
16 26 In — Dei opera ejus ab initio
33 30 verum sine — nihil facias grave
42 2 et de — justificare impium
45 12 opus.. viri.. — et veritate prædicti
Isaf 1 27 Sion in — redimetur, et reducent eam..
5 16 Et exaltabitur Dnus exercituum in —
9 7 regnum..ut [Christus].. corroboret in —
10 2 .. leges ini.. ut opprimerent in — pau
28 26 Et eradiet illum in — [peres
32 1 et principes in — præmerunt
33 5 Dnus.. implavit Sion — et justitia
53 8 De angustia et de — sublatius est
54 17 linguam resistenter tibi in — judicabis
Jer 2 9 adhuc — contendam vobiscum, ait Duus
29 Quid vultis mecum — contendere ?
35 — contendam..qd dixeris: Non peccavi
4 2 jurabis: Vivit Dnus, in veritate et in —
10 24 Corripe me, Dno, verutamen in —
17 11 fecit divitias et non in —
22 13 Vx qui adflicat.. cœnacula sua non in —
30 II, 46 28 sed castigabo te in —
50 34 Dnus.. — defendet causas eorū [noravit
Thre 3 36 Ut perverterot hominem in — s, Dnus ig-
Ezec 7 23 quoniam terra plena est — sanguinum
20 36 Sic et contendi ad patres v.. judicabo
22 29 et advenā opprimebant calumnia absq —
23 45 hi judicabunt eas — adulterarum, et —
effundentium sanguinem
34 18 et pascam illas in —
Dan 3 28 in veritate et in — induxisti.. huc
31 quis sociasti nobis, in vero — sociasti
Ose 2 19 et sponsabo te mibi in justitia et —
3 11 Calumniā patients et Ephraim fractus —
Mich 3 8 ego repletus sum.. — et virtute
6 1 Surge, contendam — adversum montes
3 5 In accedam ad vos in —, et ero tanta..
2 Mac 7 36 — Ibi justas superboim t penas exsolvo
9 1 calamiti sum [Antiochum] — parergente
Matt 5 21 q.. a dom occiderit, reus erit —
22 q.. ira surt fratri suo, reus erit —
40 si qui vult.. om.. eant indura.. dimittit
7 1 in quo.. in — iudiciis, judicabimini
12 31 Iuc 11 28 N.. iuris urgent in — cum..
12 Iuc 11 31 Rogi a autr.. a regis in — cum
23 23 q.. i.. f.. g.. e.. — gehet in ?
Iuc 10 11 Iy... l.. r.. a.. erit in — quavob
Ioan 16 Hardi sunt idag.. atque i.. atque i..
11 d.. — et apri ep.. i.. di.. julicata est
Act 21 23 I.. p.. t.. il [Iun] d.. — fatig..
1 Cor 6 6 — fratres.. fratres — fratres —
Tet 11 et p.. p.. — l.. at.. [heresi] —
Jue 5 12 I.. t.. — et — et — et —
Hom 21 1 II.. — iudicata — propriae eis
Iust 26 4 III.. i.. — et — quod dicit Dnus
Vixit et dicitur, 6 1)
Israh 6 21 Q.. d.. v.. i.. — et — at.. —
12 1 Illus.. — fa.. —
22 4 D.. perf.. — et — et — et —
8 Aug 2 21 O.. — et — et — et — et — [Poi 17 28]

Par 16 14 **Ps** 104 7 **Deus** n., in univ terra - ejus
Tob 3 2 **Justus** es, Dne, et omnia - tua justa
5 Et nunc, Domine, magna - tua
Ps H 10 5 **peccator.** Auferuntur - tua a facie ejus
18 10 - Dni vera, justificata in semetipsa
35 7 **Justitia** t sicut montes.. - tua, abyssus
118 39 **Amputa** opprobriū m..quia - t jucunda
75 Cognovi, Domine, quia æquitas - tua
160 in æternam omnia - justitiae tuae
175 et - tua adjuvabunt me
Prov 12 5 **Cogitationes** justorum -
16 11 **Pondus** et statera - Domini sunt
18 19 et - quasi vectes urbium
19 29 **Parata** sunt derisoribus - :et mallei..
Sap 17 1 **Magna** sunt enim - tua, Domine
Ier 48 47 convertā captivit Moab.. Hucusq - Moab
Dan 3 27 et viæ tuae rectæ, et omnia - tua vera
4 34 omnia opera ejus vera, et viæ ejus -
Ose 6 5 et - tua quasi lux egredientur
Rom 11 33 quam incomprehensibilia sunt - ejus
Iacob 15 4 quoniam - tua manifesta sunt
16 7 Etiam, Domine.. vera et justa - tua
19 2 vera et justa - sancta ejus qui judicavit..
Par 16 12 **Recordamini..** judiciorum oris ejus
Ps 118 52 **Memor** fui - tuorum a seculo, Dne
Prov 31 5 ne.. bibant [reges] et obliviscantur -
Ecli 45 21 et dedit illi [Moysi].. in testamentis -
docere Jacob testimonia
sai 26 8 in semita - tuoru, Dne, sustinuimus te
Dan 13 9 declinav oculos..ut non..recordarentur -
Exod 7 4 educam..filios Isr.. per judicia magna
15 25 ibi constituit ei præcepta atque -
24 3 Moyses.. narravit.. verba Dni atque -
Levit 18 5, 20 22 **Custodite** leges meas atque -
26 **Custodite** legitima mea atque -
19 37 **Custodite** omnia præcepta m et univ -
25 18 Facite præcepta mea et - custodite
26 15 Si.. leges meas, et - m contempseritis..
43 robagunt.. eo qd abjecerint - mea, et..
Deut 4 1 Istrandi præcepta et - quæ ego doceo te
8 Quæ.. gens.. ut habeat.. justaque - .. ?
14 Mihiq [Dni] mandavit.. ut docerem vos.. -
5 1 Audi, Israel, ceremonias atque -
31 loquar tibi omnia mandata m.. atque -
7 11 **Custodi..** præcepta et ceremonias atque -
12 Si postquæ audieris hæc - , custodieris ea
8 11 nequando obliiscaris Dni.. negligas.. -
11 1 Ama.. et observa præcepta ejus et.. -
32 Videte.. ut impleatis.. - quæ.. ponam..
26 17 castodias.. mandata atque - [30 16]
33 10 servaverunt - t, o Jacob, et legi t, o Isr
os 24 25 Josue.. proposito populo præcepta atq -
Reg 2 3 custodias ceremonias ejus.. et -
8 58 custodiamus mandata ejus.. et -
9 4 si.. - mea servavoris, ponam thronum..
Reg 17 34 neque custodiunt ceremonias ejus, - et..
37 Ceremonias quoque et - custodite
Par 22 13 proficer petteris, si custodieris - .. quæ..
Par 7 17 si.. - quo servaveris, suscitatbo thronum
24 24 in Joas.. ignominiosa exercuere -
Esd 1 7 non custodivimus.. - quæ præcipisti
9 13 dedisti eis - recta.. et præcepta bona
udit 9 5 et tua - in tua providentia posuisti
Ps 47 12 exultent filii Judæ, propter - tua, Dne
98 8 exultav filiæ Judæ proptor - tua, Dne
104 5 Meimontote.. prodigia ejus et - oris ejus
118 7 **Confitebor..** in eo qd didici - justitie t
13 In labiis m pronuntiavi omnia - oris t
30 Viæ veritatis elegi: - t non sum oblitus
62 ad confundendu tibi sup - justificationis t
106 Juravi et statui custodire - justitie t
108 Voluntaria oris mei.. et - luna doce mo
164 laudem dixi libi, super - justitie tuo
147 19 Qui annuntiat.. justitias et - sua Israel
20 Nun facit talitor omni nationi : et - sua
non manifestavit eis. Atletola
Ecole 5 7 Si videris.. violenta - .. non mireris
certi 17 10 et justitiam et - sua ostendit illis
24 et cagouaco justitiam et - Del, et sta..
18 29 et implorunt proverbia et -
45 6 dedit illi [Moysi].. docera.. - sua Israel
48 7 Qui audia.. in Illoreb - desponsouis
ani 58 2 rogant mo - justitiam: appropinquare..
er 1 16 It loquar - mea cum eis [4 12]
39 5, 52 9 locut est [Nab] ad eum [Seder] -
ec 6 6 contempnit - mea ut plus usuet impia
qua gentes.. - enim mea projectarunt
7 justa - gentium.. non ostia operati
7 27 et secundum - eorum judicabam eos
11 13 sed justa - gentium.. estra uporati
20 auferunt cor lapidem ut in preceptis
meis ambulet, et - mea custodiant
14 21 si 4 - mea proxima, immiscentur, aduentio
18 9 vir, si.. - mea custodient, vita vivat..
20 11 dicit pro opere mea, et - m ostendit eis
13 irratiuerunt me, et - mea projectar [16]
18 patrem v - mea - eorum custodiant
19 - mea custodi, et, et facit ea
21 - mea - in custodiunt, ut facerant ea
25 et ergo d. Il eis.. - in quibus non vivant